СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2012 года                                                                                         №  136
ст. Григорьевская
Об утверждении Генерального плана

Григорьевского сельского поселения Северского района
Учитывая результаты публичных слушаний по проекту Генерального плана Григорьевского сельского поселения, отраженные в протоколе публичных слушаний и заключении по результатам публичных слушаний, заключение администрации Краснодарского края от 17.12.2012 года № 469 «О согласовании проекта «Генерального плана Григорьевского сельского поселения Северского района» в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 21 статьи 8 Устава Григорьевского сельского поселения, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Григорьевского сельского поселения Северского района.

2. Администрации Григорьевского сельского поселения:

2.1. Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом.

2.2. Направить Генеральный план Григорьевского сельского поселения в течение 3 дней со дня принятия настоящего решения в администрацию Краснодарского края и администрацию муниципального образования Северский  район.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования).
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                              В.Я. Карпенко